
 

 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 17/SML0154/01/SOD/RR  
Číslo zhotovitele:        
 
   

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: RNDr. Zuzanou Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního 

rozvoje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 1626072/0800, 3304712/0800, 4176732/0800, 
4091202/0800 

Zástupce pro věcná jednání  Ing. Pavel Hajšman, odbor regionálního rozvoje 
E-mail/telefon: hajsman.p@kr-ustecky.cz, 475 657 560 
(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel 
SPF Group, s.r.o. 

 

Zastoupená: Ing. Jan Vojtek jednatel, Ing. Jiří Wiesner, MBA, jednatel 
Sídlo: Bozděchova 99/6, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 25492781 
DIČ: CZ25492781 
Bank. spojení: 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Jiří Wiesner, MBA, jednatel 
E-mail/telefon:  

 
Zhotovitel je zapsán v obchodním/živnostenském rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. C, vložka 33688 
 
(dále jen „zhotovitel“)  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 22. 5. 2017,  
ČÍSLO OBJEDNATELE: 17/SML0154 

 
JEJÍMŽ PŘEDMĚTEM JE PROVEDENÍ DÍLA  

 
 

„PŘÍPRAVA ŽÁDOSTÍ O DOTACI, IROP VÝZVA Č. 25, 70 A 72“ 
 
 

mailto:hajsman.p@kr-ustecky.cz


 

 

 

 
 

 
 
 

Článek II. 
  

Doba a místo dodání díla 
 
Článek číslo II SoD se mění v bodě a. a d. a je rozšířen o bod e. v tomto znění: 
 

Výzva č. 25 „Knihovny“ 
a. Z původního Rekonstrukce vily Velká Hradební č. p. 45 – Severočeská vědecká 

knihovna do 06/2017 nově na Rekonstrukce vily Velká Hradební č. p. 49 – 
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem do 11/2017. 

      Výzva č. 72 „Cyklodoprava II.“ 
d. Z původního Labská stezka – etapa 3 do 9/2017 nově na Labská stezka č. 2 – 

etapa 3, úsek Račice – Hněvice“ do 9/2017. 
 

e. Labská stezka č. 2 – etapa 3, úsek Dobříň - Račice“ do 9/2017. 
 

Článek III. 
 

 Cena díla a platební podmínky 
 
Článek III. odst. 1, se mění takto: 

 
1. Z původní ceny díla ve výši 796.000,- Kč (slovy: sedm set devadesát šest tisíc korun 

českých) bez DPH a 963.160,- Kč (slovy: devět set šedesát tři tisíce jedno sto 
šedesát korun českých) s 21% DPH  
 
se nově ujednává cena ve výši 896.000,- Kč (slovy: osm set devadesát šest tisíc 
korun českých) bez DPH a 1.084.160,- Kč (slovy: jeden milion osmdesát čtyři tisíce 
jedno sto šedesát korun českých) s 21% DPH.  
 
Cena díla se rovná součtu cen plnění veřejné zakázky VZINV-RR-1/INV/2017 
uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 14. 3. 2017 a cenové nabídce ze dne 5. 6. 
2017. 

II. 
 

Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ujednání uvedená ve smlouvě zůstávají v platnosti. 
 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Ústecký kraj 
 

Zhotovitel 
Ing. Jan Vojtek, jednatel,  
Ing. Jiří Wiesner, MBA, jednatel 
SPF Group, s.r.o. 

 


